

単 価 合 意 書

令和6年6月19日に契約したR6桐生管内維持管理工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月25日

発注者 住所 栃木県足利市田中町661-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局渡良瀬川河川事務所長 荒井 満

受注者 住所 栃木県佐野市関川町880-1

氏名 株式会社東日本土木

代表取締役 田屋 克則

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		46,816,553	
除草工						
		式	1		28,331,890	
堤防除草工						
		式	1		28,331,890	
除草						
機械式		千m2	1,100	10,140	11,154,000	
除草						
肩掛式		千m2	379	38,030	14,413,370	
除草	飛散防止装置					
肩掛式		千m2	30.5	90,640	2,764,520	
堤防養生工						
		式	1		7,606,221	
堤防除草工						
		式	1		329,550	
芝刈						
機械式		千m2	32.5	10,140	329,550	
集草工						
		式	1		166,536	
集草						
機械式		千m2	16.2	10,280	166,536	
芝養生工						
		式	1		5,346,000	
抜根	抜根+集草					
		千m2	72	74,250	5,346,000	
処分工						
		式	1		1,764,135	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込・運搬(芝刈) 足利市小俣町	L=12.5km以下	千m2	7.3	17,660	128,918	
積込・運搬(芝刈) 桐生市広沢町	L=11.0km以下	千m2	8.9	16,750	149,075	
積込・運搬(抜根) 足利市小俣町	L=12.5km以下	千m2	21.9	17,660	386,754	
積込・運搬(抜根) 桐生市広沢町	L=11.0km以下	千m2	26.8	16,750	448,900	
積込・運搬(抜根) 広沢町養生1年目	L=11.0km以下	千m2	23.2	16,750	388,600	
処分(養生工) 足利市小俣町		t	2.9	29,760	86,304	
処分(養生工) 桐生市広沢町		t	5.9	29,760	175,584	
管理補助施設設置工		式	1		919,800	
距離標移設工		式	1		919,800	
天端鉋設置		箇所	20	45,990	919,800	
管理用道路補修工		式	1		1,136,100	
天端補修工		式	1		1,136,100	
不陸整正	補足材有り	m2	500	299.2	149,600	
不陸整正	補足材無し	m2	500	123	61,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装工		m2	500	1,850	925,000	
清掃工		式	1		1,258,500	
塵芥処理工		式	1		1,258,500	
堆積塵芥収集(人力処理)	L=23.0km以下	m3	50	10,290	514,500	
処分費	混合廃棄物	m3	50	14,880	744,000	
維持工		式	1		4,938,000	
維持工		式	1		4,938,000	
普通作業員		人	200	24,690	4,938,000	
根固め工		式	1		2,626,042	
根固めブロック工		式	1		2,626,042	
袋詰玉石	3t用(長期性能型) 流用又は採取材	袋	100	22,570	2,257,000	
中詰材採取		m3	630	323.4	203,742	
袋詰玉石運搬	積込み・荷卸 3個 1.0km以下	袋	100	1,653	165,300	
直接工事費		式	1		46,816,553	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		4,177,074	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,177,074	
純工事費		式	1		50,993,627	
現場管理費		式	1		18,529,287	
工事原価		式	1		69,522,914	
一般管理費等		式	1		12,467,086	
業務委託料		式	1		3,310,000	
工事価格		式	1		85,300,000	
消費税相当額		式	1		8,530,000	
工事費計		式	1		93,830,000	